ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 21/2022 INEXIGIBILIDADE Nº 04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2022

Inexigibilidade Nº 04/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas
Gerais, Sebastião de Faria Gomes, no uso de suas atribuições e
de acordo com a Lei 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 21/2022,
INEXIGIBILIDADE nº 04/2022, OBJETO: contrato com os
Correios cujo CNPJ é 34.028.316/0015-09

Carmo do Cajuru, 14 de abril de 2022.

SEBASTIÃO DE FARIA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas
Gerais

Publicado por:

Marcos Fonseca da Silva
Código Identificador:5153BF49

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/04/2022. Edição 3243
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/